

Gdynia, 06.08.2024 r.

ERZ-EZP.271.40.2024.AR  
(platforma)

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **budowa placu zabaw przy ul. Piekarskiej zgodnie z wykonanym projektem - RD Obłuże** prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (nr ref. postępowania EZP.271.40.2024).

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.07.2024 r. pod nr 2024/BZP 00420111.

Ogłoszenie o zmianie Ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.07.2024 nr 2024/BZP 00438181.

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w sposób następujący:

### **Pytanie nr 1:**

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informują, że zgodnie z dokumentacją projektową, na obszarze inwestycji znajdują się sieci podziemne: wodociągowa, kanalizacyjna, deszczowa i energetyczna. Całkowity opis wraz z mapą znajdują się w projekcie budowlanym.

### **Pytanie nr 2:**

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

### **Odpowiedź nr 2:**

Przedmiotowa inwestycja znajduje się pośród terenu przy ul. Piekarskiej w Gdyni. Teren nie posiada ogrodzenia, jest częściowo dostępny od strony południowej i północnej ale od strony wschodniej znajduje się fasada zamkowa (została ujęta w projekcie, pkt 2.4). Na terenie należy zachować szczególną ostrożność ze względu na istniejące drzewo. Na okolicznym terenie, w pobliżu przedmiotowego placu zabaw obowiązują ogólne przepisy ruchu drogowego. Na plac budowy można dojechać po terenie zielonym z zastrzeżeniem odtworzenia uszkodzonej infrastruktury miejskiej.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wskazuje miejsc składowania ewentualnego nadmiaru ziemi. Zgodnie z zapisami pkt 22 rozdziału 3 Opis Przedmiotu Zamówienia SWZ utylizacja odpadów stanowić będzie obowiązek Wykonawcy robót, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wymaga certyfikacji pomontażowej dotyczącej nawierzchni bezpiecznej oraz nowych urządzeń?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie wymaga certyfikacji pomontażowej dotyczącej nawierzchni bezpiecznej oraz nowych urządzeń.

**Pytanie nr 5:**

Zwracamy uwagę, że urządzenia takie jak stolik U7 i ławka U8 są małą architekturą – zatem nie podlegają certyfikacji, prosimy o zniesienie wymogu przedstawienia certyfikacji na te urządzenia.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w dotychczasowym zakresie. Zamawiający, zgodnie z treścią Rozdziału 10 SWZ pkt 1 pkt 1.1, wymaga dla urządzeń takich jak U7 i U8 certyfikatu, katalogu oraz charakterystyki materiałów.

**Pytanie nr 6:**

Czy należy zamontować huśtawkę z projektu budowlanego czy zamiennego?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający wymaga aby zamontowana była huśtawka z projektu zamiennego.

**Pytanie nr 7:**

Urządzenie piaskownica U6 nie jest gotowym produktem, ale wykonują się go na miejscu z pojedynczych elementów palisad. Zamawiający wymaga katalogu z nazwą producenta – nie ma gotowych urządzeń zatem wnosimy o rezygnację z tego wymagania. Jednocześnie informujemy, że deklarację właściwości użytkowych zwykle wystawiają producenci wyrobów budowlanych. Palisada z SBR nie jest takim – prosimy o możliwość dostarczenia wyłącznie atestu.

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w dotychczasowym zakresie. Zamawiający, zgodnie z treścią Rozdziału 10 SWZ pkt 1 pkt 1.2, wymaga dla urządzeń takich jak U6 katalogu, charakterystyki materiałów, deklaracji właściwości użytkowych.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o rezygnację z deklaracji właściwości użytkowych (które de facto przedstawia karta techniczna produktu) na rzecz deklaracji zgodności dla małej architektury.

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SWZ. Zgodnie z treścią SWZ, Rozdział 10 ust. 1 pkt 2, dla elementów małej architektury Zamawiający, wymaga złożenia deklaracji właściwości użytkowych, katalogów, charakterystyk materiałów

**Pytanie nr 9:**

Dodatkowo istnieje rozbieżność między załącznikiem 1a – listą przedmiotowych środków dowodowych a wymaganiami w tym zakresie w SWZ. W liście są dodatkowo przedstawione tablica regulaminowa oraz nawierzchnia z kostki kamiennej – czy należy przedstawić przedmiotowe środki dowodowe również na nie? Jakże konkretnie?

**Odpowiedź nr 9:**

Zgodnie z treścią SWZ dla tablicy regulaminowej i kostki kamiennej Zamawiający nie wymaga przedmiotowych środków dowodowych.

Zamawiający, zmianą nr 2, zmienia treść załącznika 1A Wzór wykazu przedmiotowych środków dowodowych – **ZMIENIONY**. Składając ofertę należy uwzględnić ww. zmianę.

**Pytanie nr 10:**

W związku z rozbieżnościami przedstawionymi powyżej prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o tydzień.

**Odpowiedź nr 10:**

Zgodnie ze Zmianą treści SWZ nr 1, Zamawiający zmienił treść SWZ w zakresie terminu składania ofert na dzień 09.08.2024 r.

**Pytanie nr 11:**

Zwracamy uwagę, że zaprojektowane urządzenie ławka U8 są produkowane w postaci kompletu dwóch ławek i jednego stolika. Prosimy o możliwość zastosowania takiego zestawu zamiast urządzenia U7 stolik i ławki U8.

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w dotychczasowym zakresie.

**Pytanie nr 12:**

W zestawieniu w załączniku 1A brakuje pozycji dotyczącej murków oporowych i ogrodzenia.

**Odpowiedź nr 12:**

W załączniku 1A do SWZ Wzór wykazu przedmiotowych środków dowodowych należy uwzględnić zapisy dot. murku oporowego i ogrodzenia.

Zamawiający, zmianą nr 2, zmienia treść załącznika 1A Wzór wykazu przedmiotowych środków dowodowych – **ZMIENIONY**. Składając ofertę należy uwzględnić ww. zmianę.

**Pytanie nr 13:**

Prosimy o rezygnację z atestu higienicznego dla żwiru. Żwirownie wystawiają na swoje materiały wyłącznie deklarację właściwości użytkowych oraz badania, ewentualnie analizę uziarnienia. W przypadku braku zgody proszę o podanie, które żwirownie w Polsce wystawiają taki dokument.

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający rezygnuje z wymogu atestu higienicznego dla nawierzchni żwirowej. Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ nr 2.

**Pytanie nr 14:**

W związku z tym, że standardową frakcją żwiru jest 2-8 a 2-4 nie jest ogólnie dostępny prosimy o możliwość wykonania nawierzchni żwirowej wyłącznie z frakcji 2-8.

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w dotychczasowym zakresie. Nawierzchnia żwirowa bezpieczna powinna być wykonana zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ.

**Pytanie nr 15:**

Zwracamy uwagę, że zaprojektowane ogrodzenie wysokości 110 cm nie występuje w powszechnym handlu. Prosimy o dopuszczenie pręseł o standardowej wysokości 103 cm.

**Odpowiedź nr 15:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w dotychczasowym zakresie. Ogrodzenie powinno być wykonane zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ. Dodatkowo, Zamawiający w Rozdziale 3 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 19 określił Kryteria stosowane w celu oceny równoważności.

**Pytanie nr 16:**

Prosimy o dopuszczenie paneli z dwoma przetłoczeniami tzw 2D.

**Odpowiedź nr 16:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w dotychczasowym zakresie. Panele należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ.

**Pytanie nr 17:**

Prosimy o dopuszczenie drutów w pręślachs o jednakowej grubości np. wszystkie grubości 4mm lub 5mm.

**Odpowiedź nr 17:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w dotychczasowym zakresie. Zgodnie z dokumentacją projektową i SWZ.

**Pytanie nr 18:**

Proszę o wskazanie koloru RAL ogrodzenia.

**Odpowiedź nr 18:**

Kolor RAL został określony w projekcie budowlanym w pkt 2.5.2. Ogrodzenie 3D z murkiem oporowym.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.  
Zamawiający wymaga od wykonawców złożenia oferty z uwzględnieniem odpowiedzi na pytania.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
*Michał Kamiński*